
Bosna i Hercegovina
Ministarstvo sigumosti

Slu2ba za poslove sa strancima

Eocua u Xepueroauna
Muuucrapcrso 6e:6ieAsocru

C:ryx6a :a noc,roBe ca crpaHrrnr\ra

Naosnovudlana6l. Zakona o Upravi (,,SluZbeni glasnik BiH" broj 32102 i 102109), dlana22. Stav l.
Zakona o sluZbi za poslove sa strancima (,.SluZbeni glasnik BiH" broj 54105 i 36108), dlana 64. Stav

(1) tadka b), dlana 70. Zakona ojavnim nabavkama Bosne iHercegovine (..Slu2beni glasnik tsiH" broj

39114 i 59122) i Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda broj: JN- l/ 18.7.3 -16.4-29123 od 13.11.2023.
godine, direktor SluZbe donosi:

ODLUKU

Clan l.

Prihvata se preporuka Komisije za javne nabavke Slu2be o dodjeli ugovora ponudadu.

konkurentskom postupku javne nabavke usluge osiguranja imovine.
II

,,TRIGLAV OSIGURANJE* d.d. Sarajevo sa ukupnim iznosom ponude od 17.496'00 KM
bez uradunatrog PDV-a 

irzn 2.

Ugovorni organ ie u roku od 5 dana dostaviti na potpis i ovjeru ponudadu iz dlana l. ove Odluke
potpisan iovjeren ugovor sa svoje strane radunaju6i od dana zaprimanja saglasnosli Pravobranila5tva

BiH na Protokolu SluZbe.
Ponudad dija je ponuda izabrana kao najpovoljnija obavezuje se da dostavljeni potpisani i ovjereni
ugovor potpi5e i ovjeri u roku od l0 dana od dana prijerna, te da isti dostavi na Protokol SluZbe za

poslove sa strancima.
U suprotnom SluZba za poslove sa strancima smatrat 6e da je izabrani ponudad odustao od Ugovora i

dodjelit 6e ugovor drugorangiranom ponutladu.

ilan 3.

Za realizaciju ove Odluke zaduZuje se Sektor za administraciju

tlan 4.

Ova odluka obajvit 6e se na web stranici Ugovomog organa i istovremeno ie se uputiti ponuiladima

koji su udeswovali u postupkujavne nabavke.

Clan 5.

Odluka stupa na snagu danom donoSenja

Obrazloienje

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju procedura javne nabavke usluge

osiguranja imovine: JN- I / l8 .1-16.4-29123 od 09.10.2023. godine i proveden je purem konkurentskog
postupka.

Postupak javne nabavke pokenut je Odlukom o poketanju procedura javne nabavke novih
putnidkih motomih vozita broj: JN-1/18.1-,l6.4-29/23 od 09.10.2023. godine i proveden je
putem konkurentskog postupka sa objavom obavjeitenja o nabavci na Portalu javnih nabavki

brq 1420-7 -2-25-3-43 /23 i objavom saZetka obavjestenja u SluZbenom glasniku BiH bro1

74t23.

Tendersku dokumentaciju sa Portala javnih nabavki preuzelo je 10. (deset) potencijalnih ponudada a

do roka za dostavu ponuda ponude su dostavila 3. (tri) ponutlada i to:

- ,,SARAJEVO OSIGURANJE' d.d. Sarajevo

Broj : JN-1/l 8.7.3 -l 6.4-29 123

Datum: 14. I I .2023. godine



.,TRIGLAV OSICURANJE' d.d. Sarajevo

..ASA OSIGURANJE" d.d. SarEer o

U postupku ocjene ponuda Komisija za javne nabavke Slu2be je izvrSila otvaranje ponuda i ocjenu
pristiglih ponuda o demu je sadinila Zapisnik sa otvaranja ponuda i Zapisnik o pregledu i ocjeni
ponuda.

Komisija za javne nabavke SluZbe izvrSila je evaluaciju ponuda i prije dostavljanja Zapisnika o
pregledu i ocjeni ponuda direktoru na saglasnost dostavila je Sektoru za administraciju Spisak
ponu<lada dije ponude ispunjavaju uslove za E-aukciju i to:

..TRIGLAV OSIGURANJE* d.d. Sarajevo
..ASA OSIGURANJL" d.d. Sarajer o

Ponuda ponu<lada ..SARAJEVO OSIGURANJE " d.d. Sarajevo odbadenaje zbog toga Sto navedeni

ponudad nije dostavio ovjerenu izjavu (potvrda o reosiguravaocu) od strane nadleZnog organa, kakoje

traZeno u tadki 4.1. Tennderske dokumentacije (Potpisana iod strane nadleZnog organa (sud,

notar, op6ina) i od ponutlaia ovjerena izjava, da 6e ukoliko bude izabran najkasnije u roku od 30

dana nakon potpisivanja ugovora, dostaviti potvrdu reosiguravaoca u kojoj 6e biti navedeno

sljedede:

da je konkretna polica (navesti broj police) osiguranja imovine i opreme od opasnosti poiara i nekih

drugih opasnosti, osiguranje stakla od loma, osiguranje od opasnosti provalne krade irazbojniStva
prijavljena u reosiguranju, da je za isto ugovoreno reosiguranje sa pokridem sa navedenim
periodom na koji je izvr5eno reosiguranje.).

Navedeni ponudad dostavioje traZenu izjavu ali ista nije bila ovjerena od strane nadleinog organa.

H,-aukcijaje provedena dana 1,0.11.2023. godine sa podetkom u l4:15 sati na kojoj su udestvovali gore
navedeni ponudadi gdje je nakon provedene E-aukcije najpovoljniji ponutlai ..TRIGLAV
OSIGURANJE " d.d. Sarajevo.

Nakon provedene E-aukcije kroz sistem E-nabavke Komisija za javne nabavke Slu2be imenovana
Odlukom direktora broj: l8.l-16.4-170123 od 09.02.2023. godine dostavila je direktoru Zapisnik o
pregfedu iocjeni ponuda broj: JN- 1/ 18.7.3- 16.4-29123 (kojije u prilogu Odluke) i uputila preporuku
direktoru SluZbe za izbor najpovoljnijeg ponutlada.

LJzimajudi u obzir navedeno, odludenoje kao u dispozitivu ove Odluke

l'ouka o pravnom lijeku

Zalba se izjavljuje SluZbi za poslove sa strancima u pisanoj formi neposredno u tri primjerka u

zakonskom roku.

D.IRf,KTOR
'Isrko Lakera
-'\l[^t"i1-,

Dostaviti:
-ponudadu
-web stranica SluZbe
-aJa

Ul. A transverzala-Michael Schumacher br. l0 , 7l 165 Sarajeyo BiH, tel. 033/i72-950,03317i2-95g,
03 3 /7't 2-9 59, 033 /7 7 2-960

F ax 033 /'172-982. 033 /^t72-9 58, 033 l'l'12-959, 033 t't'12-960


